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OVERLORD II

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0011

Producent Brak

Opis produktu
Overlord 2 to powrót do koncepcjizaprezentowanej w części pierwszej (nie licząc tytułów pobocznych)wydanej w 2007 roku
przez firmę Codemasters Software. Ponownie więcmamy do czynienia z grą akcji TPP, w której wcielamy się w postaćzłego
Lorda Ciemności, aby przejąć władzę nad fikcyjnym światemutrzymanym w konwencji fantasy. Producentem gry jest firma
TriumphStudios zajmująca się tą serią i odpowiedzialna także chociażby zastrategię Age of Wonders.

Akcja gry jest dość zbliżona do pierwowzoru.Wcielamy się w nowego antybohatera, który rozpoczyna swoją mrocznądrogę
kariery – naszym celem jest oczywiście stanie się potężnym iprzerażającym władcą, przed którym wszyscy czuliby respekt.
Nadrodze do wszechwładzy naszemu złemu podopiecznemu stoi tylko jednamała rzecz – wielkie imperium, wzorowane na
Imperium Rzymskim,którego przywódcy także pragną przejąć kontrolę nad światem orazdodatkowo dążą do wyplenienia
całkowicie wszelakich objawów magii.Musimy więc podbijać poszczególne królestwa i zlikwidować opór tejludzkiej konkurencji.

Oczywiście kluczem do zwycięstwa są nasi podwładni(miniony), gdyż gra opiera się na ciekawej strukturze – poruszamysię
naszym bohaterem bezpośrednio, lecz możemy także przywoływaćpodwładnych, nad którymi mamy praktycznie całkowitą
władzę. Autorzydopracowali ten element, dzięki czemu hordy naszych sługusów sąmądrzejsze (chociaż nigdy wielką
inteligencją nie grzeszyły) orazbardziej zabójcze – tym razem uczestniczyć mogą w walkachzakrojonych na znacznie większą
skalę, tworząc nawet coś na kształtrozmaitych formacji wojskowych (niczym rzymscy legioniści). W tejczęści nasi podwładni
mogą również rujnować i niszczyć różneelementy otoczenia, obsługiwać wojenne machiny i żeglować, czy wkońcu dosiadać
różnych zwierząt (np. wilków), stając się niejakooddziałem mrocznej kawalerii.

Tytuł oferuje nowe lokacje w jakich możemy siaćpostrach. Wśród nich między innymi lodowe krainy Nordberg
(pełnekrwiożerczych foczek), kryjówka magicznych istot chowających sięprzed żołnierzami Imperium, czy same miasta i
tereny opanowaneprzez wroga. Każde z tych miejsc oferuje sporo akcji i czasempomniejszych mini gier logicznych, które przy
pomocy podwładnychmusimy rozwiązać.

Całość została zaprezentowana w niezwykleatrakcyjnej oprawie graficznej i muzycznej. Wszystko utrzymane jestw dość lekkiej
i humorystycznej stylistyce – co objawia sięszczególnie w zachowaniu naszych poddanych, którzy są niezwyklezabawni i
często nieporadni.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=bO_B2XaWUes
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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